Jumlah penduduk Wonogiri per tanggal 3l Desember 2014 dan berdasar

DAK2 yang diserahkan oleh Menteri Dalam Negeri kepada I(PU pada
tanggal 17 April 2015 adalah : 1.055.287 ( satu juta lime puluh lima ribu
dua ratus delapan puluh tujuh ) jiwa yang terdiri dari Laki-laki 526.561 (
lima ratus dua puluh enam ribu lima ratus enam puluh satu ) dan Perempuan
528.726 ( lima ratus dua puluh delapan ribu tujuh ratus dua puluh enam ) ;

2. Jurnlah minimd dukungan paling sedikit adalah : 6,5% X 1.055.287 =
68.593,655 dibulatkan keatas menjadi 68.594 ( enam puluh delapan ribu
lima ratus sembilan puluh empat ) orang pendukung;

Sebaran dukungan sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU keputusan
ini, tersebar lebih dari 50% ( lima puluh persen ) jumlah kecamatan di
Kabupaten Wonogiri atau 13 ( tiga belas ) Kecrmatan;

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.